
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.64/A.2023 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 6 czerwca 2023r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy  

nr GKG.GZZ.2101.1.2023 zawartej 16 maja 2023 r. na wykonanie usługi polegającej na dostosowaniu baz danych:  

1)      EGiB i RCN do formatu bazy zgodnego z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 

2021 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków bez przenumerowania działek dotychczas numerowanych do 

arkuszy mapy ewidencyjnej oraz bez przenumerowania identyfikatorów budynków do obrębu ewidencyjnego, 

2)      GESUT do formatu bazy zgodnego z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 lipca 

2021 r. w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu, 

3)      BDOT 500 do formatu bazy zgodnego z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 lipca 

2021 r. w sprawie bazy danych obiektów topograficznych oraz mapy zasadniczej, 

4)      dostosowaniu bazy danych BDSOG wraz z danymi PRPOG do formatu bazy zgodnego z rozporządzeniem 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie osnów geodezyjnych, grawimetrycznych i 

magnetycznych. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. W zakresie przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy nr GKG.GZZ.2101.1.2023 powołuje się 

komisję do odbioru w składzie:  

1. Joanna Muszyńska – przewodnicząca komisji,  

2. Anna Juszkiewicz - członek komisji, 

3. Grzegorz Kąkol – członek komisji, 

4. Iwona Zdrojewska – członek komisji, 

5. Małgorzata Król – członek komisji,  

6. Katarzyna Grześkowiak – członek komisji, 

7. Agnieszka Zawada-Sikorska – członek komisji, 

8. Daria Urban – członek komisji, 

9. Robert Rybarczyk – członek komisji. 

§ 2. Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru przedmiotu umowy na dzień 26.06.2023r. 

§ 3. Dla ważności odbioru, na dokumencie z odbioru wymagane są podpisy co najmniej sześciu 

członków komisji wskazanych w § 1. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora. 



 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


